Fundão, 04 de julho de 2023.

De: Plenário
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 16/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 5/2023

Autoria: Romenique Borges Simões

Ementa: INSTITUI PROGRAMA MUNICIPAL "OPORTUNIDADES" QUE DISPÕE SOBRE
COTAS PARA O PRIMEIRO EMPREGO DO PROFESSOR VISANDO GARANTIR VAGAS
NOS PROCESSOS SELETIVOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE FUNDÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ordem do Dia

Ação realizada: Adiantamento de Discussão

Descrição:
Registro para os devidos fins que:

Quando colocado o Parecer da Comissão de Educação, pela Aprovação com Emendas, o
plenário deliberou pela Rejeição do parecer, por 8X1 (votos contrários: Aelcio, Felix,
Romenique, Vilcimar, Negão, Sandro, Sônia e Tadeu). Vereador ausente: Janderson.

Na sequência, quando colocado o Projeto em discussão, na sua forma original, sem
Emenda, o Autor requereu Adiamento de Discussão, que foi Aprovado por unanimidade dos
presentes. Vereador ausente: Janilton.

Segue para inclusão em pauta da próxima Sessão.

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Paulo Cole

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100390039003200310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS